[image: ][image: ]	
	
[bookmark: _GoBack]Center za krepitev zdravja Zdravstvenega doma Murska Sobota
tudi v Zdravstveni postaji Gornji Petrovci[image: ]
Strokovnjaki Centra za krepitev zdravja Zdravstvenega doma Murska Sobota, smo s svojimi aktivnostmi krepitve zdravja na voljo vsem občankam in občanom, ki potrebujejo nasvet ali celotno podporo pri spreminjanju manj zdravega ali nezdravega življenjskega sloga. Najdete nas od ponedeljka do petka od 8.30 do 14.00 ure v našem novem delovnem prostoru v Zdravstveni postaji Gornji Petrovci v pritličju –  zraven laboratorija.
Prisotnost zaposlenih se lahko v urniku spreminja – glede na potrebe opravljanja aktivnosti v lokalni skupnosti in drugih lokacijah. Zato je zaželeno, da nas predhodno kontaktirate in se s strokovnjakom dogovorite za individualni posvet (če imate vprašanje iz področja dejavnikov tveganja in tveganih vedenj, gibanja, prehrane in duševnega zdravja). Prav tako je možno, da se preko telefona ali e-pošte prijavite v naše skupinske delavnice/svetovanja, ki jih ponujamo: https://www.zd-ms.si/osnovno-zdravstvo/center-za-krepitev-zdravja/programi/programi-za-krepitev-zdravja.
	Kontaktna oseba:
	Telefon:
	E-naslov:
	Prisotnost v 
ZP G. Petrovci:

	Gaber Flegar Sandra, mag. zdr. nege,
vodja Centra za krepitev zdravja
	030 641 514
	sandra.gaber-flegar@zd-ms.si
	PO POTREBI

	
CKZ SVETOVALCI ZA PODROČJE DEJAVNIKOV TVEGANJA (zvišan krvni tlak, krvni sladkor in maščobe v krvi)
IN TVEGANIH VEDENJ (kajenje in tvegano/škodljivo pitje alkohola)


	Emri Simona, dipl. m. s.
	041 644 908
	simona.emri@zd-ms.si
	ČETRTEK

	Lilek Tomislav, dipl. zn.
	041 644 918
	tomislav.lilek@zd-ms.si
	PETEK

	
CKZ SVETOVALCI ZA PODROČJE GIBANJA


	Dišič Mitja, mag. kin.
	041 644 639
	mitja.disic@zd-ms.si
	PONEDELJEK

	Hlastan Špela, dipl. kin.
	031 318 924
	spela.hlastan@zd-ms.si
	PONEDELJEK

	Lebarič Janja, dipl. fiziot.
	041 396 194
	janja.lebaric@zd-ms.si
	TOREK

	Smodiš Marko, dipl. fiziot.
	041 644 953
	marko.smodis@zd-ms.si
	ČETRTEK

	
CKZ SVETOVALCI ZA PODROČJE ZDRAVE PREHRANE


	Puhek Lenart Tadeja, univ. dipl. inž. živ. teh.
	041 644 819
	tadeja.puhek@zd-ms.si
	SREDA

	Horvat Andrej, dipl. diet.
	041 396 573
	andrej.horvat@zd-ms.si
	PETEK

	
CKZ SVETOVALCI ZA PODROČJE DUŠEVNEGA ZDRAVJA


	Sraka Tina, mag. psih.
	041 396 192
	tina.sraka@zd-ms.si
	TOREK
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